

## Powiat bawi się w Jedlnie

15.06.2011.

Wielu mieszkańców powiatu niedzielnie 12 czerwca spędziło w Jedlnie, w gm. Ładzice na pięcym już festynie "Lato z Powiatem Radomszczańskim". Gwiazdami imprezy były zespoły Boys i Feel. Organizatorami byli Starostwo Powiatowe, Urząd Gminy Ładzice oraz Komenda Powiatowa Policji w Radomsku.

Festyn tradycyjnie rozpocząła parada gmin oraz przegląd zespołów ludowych i orkiestr dętych, w którym wzięło udział 10 zespołów i 6 orkiestr, a wśród nich orkiestra dęta z Przedborza pod batutą Wojciecha Todynka. W tym roku nie było rywalizacji, wszyscy w nagrodę za uczestnictwo otrzymali puchary oraz podziękowania. Atrakcji było wiele i chyba nikt nie mógł narzekać na nudę. Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz podnoszenia ciężarów w wykonaniu zawodników z LZS Dobryszyce. Podobnie jak w latach ubiegłych festyn poświęcony był teżowi policji, z tej okazji każdy mógł obejrzeć z bliska sprzęt, jakim na co dzień posługują się mundurowi, odbywały się także pokazy z udziałem psów policyjnych i motocykli. Imprezie towarzyszył jarmark powiatowy, gdzie zaprezentowały się firmy, instytucje oraz gminy z terenu naszego powiatu, które zachęcały do odwiedzenia swoich zakładów i przedstawiły się w pomysłach na wygląd swoich stoisk promocyjnych, aby zwrócić na nie uwagę. Można było spróbować lokalnych przysmaków, kupić wyroby ludowego rękodzieła czy pamiątki. Wśród czterech gmin prezentowała się również nasza gmina. Dorośli mogli odpocząć w ogródku piwnym, a na najmłodszych czekało wesołe miasteczko.

Wieczorną częścią festynu wypełniły koncerty, na które wiąższ czekała. Pierwszy wystąpił Marcin Miller ze swoimi tancerzami, czyli zespołem Boys, z którym publiczności śpiewała hity takie jak "Chłop z Mazur", "Jesteś szalona", czy wiązankę utworów ludowych. Kiedy po bisach Boys zakończy swój koncert, na scenie pojawiła się nowo powstała radomszczańska formacja Maak. Kolejną wielką gwiazdą imprezy była grupa Feel, która podczas ponad godzinowego występu zagrała takie przeboje jak "A gdy jest już ciemno", "W odpowiedzi na twój list", czy "Jak anioła głoś". Na zakończenie, aż do północy bawił zespół Medical z Piotrkowa Trybunalskiego, wykonujący muzykę taneczną.

Piotr Kupicha, wokalista zespołu Feel, był bardzo zadowolony z publiczności. Po koncercie dętego rozdawał autografy fanom.

- Ja jestem za, za, za i po stokrocie za tą publicznością i za władzami, które nas zaprosiły. Jesteśmy bardzo zadowoleni, nie wiem ile było ludzi ale chyba z 10 tysięcy - powiedziały nam po koncercie.

Imprezę poprowadził przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Zygmunt. Nasz serwis był jednym z patronów medialnych festynu.

Polecamy także relacje: Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz portali wielgomliny.eu i Radomsko24.pl

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2011/2011\_06\_12\_festyn] title:=[V wakacyjny festyn "Lato z Powiatem Radomszczańskim" w Jedlnie] cols:=[6]}